[image: image1.jpg]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                              «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 08 октября 2020 года                                                         №  227  б

О  возложении ответственности
за предоставление достоверной

 информации
Для формирования и ведения региональных информационных систем обеспечения проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного общего и среднего общего образования; информирования обучающихся и их родителей, выпускников прошлых лет по вопросам организации и проведения аттестации в 2021 году;  ведения раздела на  сайте образовательной организации
приказываю:

1.  Возложить персональную ответственность за предоставление своевременной и достоверной информации в ходе подготовки и проведения  государственной итоговой аттестации обучающихся в 2021
 году на руководителей общеобразовательных организаций: Скопинову Н.Н., директора МБОУ Княжинской ОШ,  Мазурову И.И., директора МБОУ Рябцевской ОШ,   Скоблякова. В.А., директора МБОУ Стодолищенской СШ,  Климкову Н.П, директора МБОУ СШ № 2 г. Починка., Антоненкову Л.В, директора МБОУ СШ № 1 г. Починка , Железную Е.А, директора МБОУ Дивинской СШ., Петроченкову А.А., директора МБОУ Прудковской СШ, Мамичеву И.С, директора МБОУ Шаталовской СШ, Мозалева А.И, директора МБОУ Васьковской СШ,  Сидорова С.В, директора МБОУ Мачулинской ОШ,  Шулякову М.М., директора МБОУ Лосненской СШ, Лахину О.И. директора МБОУ Мурыгинской СШ, Анашкину С.В., директора МБОУ Переснянской СШ, Лукашову В. И., директора МКОУ Стригинской ОШ, Ульянова С.В, директора МКОУ Климщинской СШ., Исаеву Н.П, директора  МБОУ Лучесской ОШ, Скрубунова В.Я, директора МБОУ Даньковской  ОШ, Массорина В.Г., директора МБОУ Октябрьской ОШ, Казначееву С.Н., директора МБОУ Самолюбовской ОШ, Листишенкову Т.Н, директора МБОУ Тростянской ОШ.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
И.о. начальник Отдела образования
                                    Н.Г. Косетченкова
С приказом ознакомлены:
         Массорин В.Г.
Климкова Н. П.

Мозалев А. И.

Железная Е. А.

Ульянов С.В.

Скопинова Н.Н.
          Шулякова М.М.
Сидоров С.В.
Лахина О.И.
Анашкина С.В.
Петроченкова А.А.
Мазурова И.И.
Казначеева С.Н.

Лукашова В.И.
Мамичева И.С.

Скобляков В.А.

           Листишенкова Т.Н.

           Антоненкова Л.В.
           Скрубунов В.Я.

           Исаева Н.П.

Рег. № 0227 от 08.10.2020, Подписано ЭП: Косетченкова Наталья Григорьевна, Главный специалист 08.10.2020 16:32:23, Распечатал________________